2024 年 11 月 29 日

お客さま 各位

ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社

  平素より「でんきサービス」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

「酷暑乗り切り緊急支援」の終了について

この度、経済産業省が実施する「酷暑乗り切り緊急支援」が 2024 年 11 月分の電気料金への値引きを

もって終了いたします。これに伴ない、お客様ご自身でのお申込みは不要です。

なお、本事業の詳細につきましては、経済産業省の HP をご確認いただきますようお願い申し上げま

す。

本件に関するお問い合わせ先

■電気・ガス料金支援に関するお問い合わせ先

経済産業省 資源エネルギー庁 お客さま向け窓口

＜フリーダイヤル＞0120-013-305 （平日 9:00-17:00）

※2024 年 12 月 31 日をもってお問い合わせ窓口は終了予定です

■ご契約内容に関するお問い合わせ先

でんきサポートセンター

＜ナビダイヤル＞0570-03-8704   ※IP・国際電話などの場合 03-6627-4439

（9:00-17:00、日曜日および祝日、年末年始を除く）

以上

https://denkigas-gekihenkanwa.go.jp/